
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černý Pavel
Téma: Zpřístupnění obrazu z IP kamer v prohlížeči (id 23208)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání si student zvolil sám. Také téměř po celou dobu pracoval samostatně a konzultace nevyžadoval. Zadání

nakonec splnil a zdá se, že kvalitně.
2. Práce s literaturou
 Dle vlastního uvážení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita nebyla téměř žádná, až nějaký čas před odevzdáním, respektive během koranokrize jsem byl infomrován,

že na zadání pracuje a míní práci dokončit.
4. Aktivita při dokončování
 Několik týdnů před odevzdáním mi byl poskytnut text práce a seznal jsem, že se student s tématem potýká dobře.

Nebylo třeba, abych do jeho konání zasahoval a nechal jsem jej práci dokončit a odevzdat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Hodnotím průměrně, protože vlastně nevím, co hodnotit. Student sám zvládl vše potřebné. Jelikož jsem v tomto

případě nebyl jako vedoucí téměř potřeba, nemohu aktivitu hodnotit výrazně špatně jen kvůli tomu, že jsem nebyl
pravidelně kontaktován. Tedy dávám průměrný stupeň s tím, že hlavní slovo v hodnocení bych nechal na
oponentovi a na komisi.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

